Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
17.10.2019
                                  №     2385                                      г. Вольск
«Об итогах творческого конкурса дизайн-проектов благоустройства общественных территорий, предлагаемых  для рейтингового голосования  и назначение даты голосования»
В целях организации рейтингового голосования, постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидии из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской комфортной среды», в соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Саратовской области от 22 января 2019 года № 12 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации и проведению процедуры рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных территорий муниципальных образований Саратовской области, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке, органами местного самоуправления муниципальных образований Саратовской области с численностью населения свыше 20 тысяч человек», с учетом предложений Общественной муниципальной комиссии, на основании ст. ст. 29, 38, 50 Устава Вольского муниципального района,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Определить победителями   творческого конкурса дизайн-проектов благоустройства  общественных  территорий, предлагаемых для рейтингового голосования:
- Бебякину  Александру Николаевну  – специалиста по информационно- методическому обеспечению, управления культуры и кино администрации Вольского муниципального района Саратовской области. (Приложение № 3)
-  Сеничкина Дмитрия Владимировича  - дизайнера (Приложение № 1,2,4,5)

        2. Утвердить дизайн-проекты благоустройства общественных территорий, предлагаемых для рейтингового голосования :
- Сквер Х-летия Октября г. Вольска  (приложение № 1);
- Сквер, ул. Революционная, д.1 а (приложение № 2);

- Сквер, п. «Новосёлы» (приложение № 3);
- Спортивная площадка СОШ № 6 (приложение № 4);
- Спортивная площадка п. Клёны; (приложение № 5)
3.Назначить дату и время  проведения рейтингового голосования  - 30.10.2019 года по местному времени  с 08 часов 00 минут по 18 часов 00 минут.

4.Утвердить адреса пунктов голосования (счетных участков):

	№ п/п
	Адрес пункта голосования (счетного участка)

	1.
	СОШ № 11, ул. Школьная, д. 7а

	2.
	МУК «ДМиК», пл. Х-летия Октября, д. 4/1

	3.
	ООО  «Север Сервис», ул. Ярославская, д. 85 А

	4.
	МУК «Централизованная Клубная Система» Вольского района, п. Большевик, д. 59

	5.
	ДК «Факел», пл. Радужная, д. 1

	6.
	ООО «Трансстройсервис», ул. Краснооктябрьская д. 1 Б

	7.
	МУК «Централизованная библиотечная система» Вольского

муниципального района, ул. Володарского д. 200

        5. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по муниципальному хозяйству и градостроительству  и  заместителя главы  администрации Вольского муниципального района  по социальным вопросам.
6. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Вольского

муниципального района
            В.Г.Матвеев
СОГЛАСОВАНО:                        РАЗОСЛАТЬ:

Баршутин В.В.                                УМХ- 1 экз.
Сазанова О.Н.                                  УПО- 1экз.

Меремьянина Л.В.                          УМТО- 1экз.

Целуйкин В.Н.                                 СМИ- МУ ИЦ «Вольская жизнь»- 1экз.

Щирова Н.Н.
Коптева  Е.М.
Исп. Е.М. Коптева
Тел.: 8(84593)7-10-56)